
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/589/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/260/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 5c w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach na podstawie uchwały 

Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów w Świętochłowicach, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXX/260/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 7 września 2020 r. w sprawie powołania Miejskiej 

Rady Seniorów w Świętochłowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 6573) § 12 oraz § 13 otrzymują 

następujące brzmienie: 

„§ 12. 1. Odwołanie członka Rady następuje wskutek: 

1) złożenia pisemnej rezygnacji z udziału w Radzie; 

2) pisemnego wniosku podmiotu, którego reprezentuje członek; 

3) skazania członka Rady prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo; 

4) nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady; 

5) trwałej niezdolności do pełnienia obowiązków członka Rady. 

2. Członkostwo w Radzie wygasa wskutek śmierci członka Rady. 

§ 13. 1. W przypadku odwołania lub wygaśnięcia statusu członka Rady z przyczyn wymienionych 

w § 12 Prezydent Miasta powołuje nowego członka celem uzupełnienia składu Rady. Nowym 

członkiem Rady zostaje kolejna osoba z listy rezerwowej. W przypadku braku kandydatów 

przeprowadza się nabór uzupełniający w trybie określonym w § 6-10. Kadencja nowo powołanego 

członka upływa wraz z kadencją całej Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 6389



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6389


		2023-08-30T06:07:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




